

# **Stubberup El A/S**

**Rampevej 3, 9600 Aars**

**CVR-nr. 66 30 45 15**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

---

Morten Nøhr Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stubberup El A/S Rampevej 3 9600 Aars
	CVR-nr.: 66 30 45 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Ida Nøhr Kristensen, bestyrelsesformand Svend Aage Kristensen Morten Nøhr Kristensen
<b>Direktion</b>	Morten Nøhr Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MNK Holding Aars ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i el-installation samt salg af hårde hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.481 t.kr. mod 3.985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.481.303</b>	<b>3.984.824</b>
1 Personaleomkostninger	-2.849.477	-3.029.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.165	-96.555
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>553.661</b>	<b>859.053</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.482	31.500
Andre finansielle indtægter	2.500	21.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.010	-38.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.633</b>	<b>873.630</b>
Skat af årets resultat	-125.707	-192.909
<b>Årets resultat</b>	<b>440.926</b>	<b>680.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-59.074	-19.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.926</b>	<b>680.721</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.813	126.586
4 Indretning af lejede lokaler	8.066	12.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.879</u>	<u>139.044</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	97.500	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>	<u>95.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.379</u></b>	<b><u>234.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	309.767	298.242
Varebeholdninger i alt	<u>309.767</u>	<u>298.242</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.682	992.950
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	277.225	456.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	515.113	925.487
Andre tilgodehavender	94.359	0
Periodeafgrænsningsposter	91.384	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.148.763</u>	<u>2.375.190</u>
Likvide beholdninger	132.700	43.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.591.230</u></b>	<b><u>2.716.635</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.749.609</u></b>	<b><u>2.950.679</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	550.000	550.000
8 Overført resultat	136.268	195.342
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.186.268</b>	<b>1.445.342</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	127.784	40.709
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>127.784</b>	<b>40.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.632	240.856
Anden gæld	171.984	8.678
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.616	249.534
10 Kortfristet del af langfristet gæld	0	69.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.744	275.090
Anden gæld	855.197	870.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.941	1.215.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.435.557</b>	<b>1.464.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.749.609</b>	<b>2.950.679</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.449.136	2.646.310
Pensioner	342.288	330.076
Andre omkostninger til social sikring	58.053	52.830
	<u><b>2.849.477</b></u>	<u><b>3.029.216</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.010	38.097
	<u><b>15.010</b></u>	<u><b>38.097</b></u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	986.530	986.530
Afgang i årets løb	-308.715	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>677.815</b></u>	<u><b>986.530</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-859.944	-767.781
Årets afskrivninger	-48.773	-92.163
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	283.715	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-625.002</b></u>	<u><b>-859.944</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>52.813</b></u>	<u><b>126.586</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober	21.974	21.974
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>21.974</b>	<b>21.974</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-9.516	-5.124
Årets afskrivninger	-4.392	-4.392
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-13.908</b>	<b>-9.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>8.066</b>	<b>12.458</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	90.100	90.100
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>90.100</b>	<b>90.100</b>
Opskrivninger 1. oktober	4.900	22.400
Årets opskrivninger	2.500	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-17.500
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>7.400</b>	<b>4.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>97.500</b>	<b>95.000</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.106.752	638.915
Modtagne acantobetalinge	-1.829.527	-182.162
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>277.225</b>	<b>456.753</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	550.000	550.000
	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	195.342	214.621
Årets overførte overskud eller underskud	-59.074	-19.279
	<u><b>136.268</b></u>	<u><b>195.342</b></u>

## 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober	700.000	250.000
Udloddet udbytte	-700.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>700.000</b></u>

## 10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.632	0	38.632	0
Anden gæld	171.984	0	171.984	171.984
	<u><b>210.616</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>210.616</b></u>	<u><b>171.984</b></u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	310 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.171 t.kr.
Driftsmidler	61 t.kr.

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, som pr. balancedagen udgør t.kr. 165.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MNK Holding Aars ApS, CVR-nr. 38154087 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
